РЕШЕНИЕ

20  октября  2015  № 195
аг.Городьки

Об установлении  перечня наименований
элементов улично-дорожной

сети Городьковского сельсовета
         На основании статей 13; 18 Закона Республики Беларусь от 16 ноября 2010 г. №190-З «О наименованиях географических объектов», Указа Президента Республики Беларусь от 09 апреля 2012 г. №160 «Об адресной системе»  Городьковский сельский исполнительный комитет Воложинского района Минской области РЕШИЛ:
1. Установить перечень  наименований элементов улично-дорожной сети Городьковского сельсовета согласно приложению.

2. Городьковскому сельскому исполнительному комитету принять необходимые меры по реализации настоящего решения.

3.Обнародовать  (опубликовать) настоящее решение на сайте Воложинского районного исполнительного комитета.

4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель исполкома                                               А.Ф.Садовская
Управляющий делами                                                    А.В.Сивец

                                                               Приложение
                                                               к решению Городьковского

                                                               сельского исполнительного комитета

                                                               20 октября 2015  №195
Перечень

наименований элементов улично-

дорожной сети Городьковского

сельсовета

	Вид и наименование элемента улично-дорожной сети Городьковского сельсовета

	на белорусском языке
	на русском языке

	Вёска Алешчаняты
	Деревня Алещенята

	Вёска Барташы
	Деревня Бартоши

	Аграгарадок Гародзькі
	Агрогородок Городьки

	вуліца
	Гагарына
	улица
	Гагарина

	завулак
	Гагарына
	переулок
	Гагарина

	вуліца
	Гвардзейская
	улица
	Гвардейская

	вуліца
	Зарэчная
	улица
	Заречная

	вуліца
	Леніна
	улица
	Ленина

	вуліца
	Лугавая
	улица
	Луговая

	вуліца
	Маладзёжная
	улица
	Молодёжная

	вуліца
	Партызанская
	улица
	Партизанская

	вуліца
	Прывакзальная
	улица
	Привокзальная

	вуліца
	Савецкая
	улица
	Советская

	вуліца
	Сонечная
	улица
	Солнечная

	вуліца
	Чапаева
	улица
	Чапаева

	Вёска Вялікае Запруддзе
	Деревня Большое Запрудье

	вуліца
	Буянская
	улица
	Буянская

	вуліца
	Гвардзейская
	улица
	Гвардейская

	вуліца
	Зялёная
	улица
	Зелёная

	Вёска Высокае
	Деревня Высокое

	вуліца
	Лугавая
	улица
	Луговая

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Центральная

	Вёска Ганькавічы
	Деревня Ганьковичи

	Вёска Гарадзечна
	Деревня Городечно

	вуліца
	Палачанская
	улица
	Полочанская

	вуліца
	Пушкіна
	улица
	Пушкина

	Вёска Дзямідавічы
	Деревня Демидовичи

	Вёска Долевічы
	Деревня Долевичи

	Вёска Жомайдзь
	Деревня Жомойдь

	Вёска Забалоцце
	Деревня Заболотье

	Вёска Забрэззе
	Деревня Забрезье

	вуліца
	Вялікі Двор
	улица
	Великий Двор

	вуліца
	Гагарына
	улица
	Гагарина

	вуліца
	Зялёная
	улица
	Зелёная

	вуліца
	Калгасная
	улица
	Колхозная

	вуліца
	Камсамольская
	улица
	Комсомольская

	вуліца
	Маладзёжная
	улица
	Молодёжная

	вуліца
	Навасельская
	улица
	Новосельская

	вуліца
	Кастрычніцкая
	улица
	Октябрьская

	завулак
	Кастрычніцкі
	переулок
	Октябрьский

	вуліца
	Савецкая
	улица
	Советская

	Вёска Засценак Скрыплева
	Деревня Застенок Скриплево

	Вёска Калдыкі
	Деревня Калдыки

	вуліца
	Дружная
	улица
	Дружная

	вуліца
	Іванаўская
	улица
	Ивановская

	вуліца
	Садовая
	улица
	Садовая

	Вёска Кашчэлічы
	Деревня Кащеличи

	вуліца
	Глухая
	улица
	Глухая

	вуліца
	Замкавая
	улица
	Замковая

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Центральная

	Вёска Кабыльчыцы
	Деревня Кобыльчицы

	Вёска Куцяняты
	Деревня Кутенята

	вуліца
	Вішнёвая
	улица
	Вишнёвая

	вуліца
	Зялёная
	улица
	Зелёная

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Центральная

	вуліца
	Хутарская
	улица
	Хуторская

	Вёска Лістапады
	Деревня Листопады

	вуліца
	Зарэчная
	улица
	Заречная

	вуліца
	Пераезная
	улица
	Переездная

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Центральная

	Вёска Лоск
	Деревня Лоск

	вуліца
	Зарэчная
	улица
	Заречная

	вуліца
	Маладзёжная
	улица
	Молодёжная

	вуліца
	Садовая
	улица
	Садовая

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Центральная

	Вёска Лохаўшчына
	Деревня Лоховщина

	Вёска Малая Дайноўка
	Деревня Малая Дайновка

	Вёска Малое Запруддзе
	Деревня Малое Запрудье

	вуліца
	Лугавая
	улица
	Луговая

	вуліца
	Савецкая
	улица
	Советская

	вуліца
	Сонечная
	улица
	Солнечная

	Вёска Асінавіца
	Деревня Осиновица

	Вёска Післякоўшчына
	Деревня Писляковщина

	Вёска Пагарэльшчына
	Деревня Погорельщина

	Вёска Роўкавічы
	Деревня Ровковичи

	Вёска Рудзеўшчына
	Деревня Рудевщина

	Вёска Сакава Гара
	Деревня Сакова Гора

	Вёска Слабада
	Деревня Слобода

	Вёска Славенск
	Деревня Славенск

	Вёска Старынкі
	Деревня Старинки

	вуліца
	Зарэчная
	улица
	Заречная

	вуліца
	Пушкіна
	улица
	Пушкина

	Вёска Строкава Рэчка
	Деревня Строкова Речка

	Вёска Студзянец
	Деревня Студенец

	Вёска Сцюдзянец-Зарэчны
	Деревня Стюденец-Заречный

	Вёска Філіпіняты
	Деревня Филипинята

	вуліца
	Набярэжная
	улица
	Набережная

	вуліца
	Партызанская
	улица
	Партизанская

	вуліца
	Цэнтральная
	улица
	Ценральная

	завулак
	Цэнтральны
	переулок
	Центральный

	Вёска Харытоны
	Деревня Харитоны

	Вёска Цвіраўшчына
	Деревня Цвировщина